（坂戸市物品売買契約約款第５条関係）
物品納入通知書

		年	月	日
坂戸市長  あて

	受注者
	商号又は名称

下記のとおり納入が完了したので、坂戸市物品売買契約約款第５条第１項の規定により通知します。

記
	件名

	納入場所

	契約年月日
	        年    月    日

	納入期限
	       年    月    日まで

	契約金額
	金                      円
（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　　　　円）

	納入年月日
	    年    月    日

	納入内容
	別紙「納入一覧」のとおり

[bookmark: _GoBack]